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AURORA MAGELLAN-ET
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Data di nascita: 21/02/2019

KCAS: AA

BCAS: A2A2 Ith @;ﬂgﬁt @gewty o

BLG: AB

aAa: 423.00

Cons.Toro%: 7.85

@ SexedSemen

SCR

pLUS

BASIC X (VG 85) MAGEE X (VG 85) DELTA X (GP 81) PLATINUM X (EX 90) BOGART X (VG 85) PLANET X (VG 86) SHOTTLE X (VG 87) MAGNA X (EX 90)

BWMARSHALL
BASIC X MAGEE X
FRAZZLED AURORA MAGEE 19091-ET
X VG 85 - VG MAMMELLA
SPRING 2.09 302 12.927 kg 3.8% 3.2%
Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT 4008 Latte
IESE 973 Grasso %
ICS-PRE 835 Grasso Totale

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Aurora Magellan-ET

i‘}a}y} Erbs ;rq

Dati ITA Dicembre 2021

PROFIT

AURORA DELTA 16742-ET
VG 85 - VG MAMMELLA
3.01 365 18.654 kg 3.4% 3.0%

1531
0.15
76
0.09
63

75

108

74

97
353
85

GREATEST
WOODCREST PLATINM MOLTEN-ET
GP 81- GP MAMMELLA
3.00 302 11.440 kg 4.4% 3.0%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita
Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1.02
1.23
191

69

112
104
105

113
564

66
108

MAGELLAN / VALUTAZIONE LINEARE 12/21 - ANAFI

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.
Capezzoli dim.

0 figlie in 0 all.

0.95
-0.17
-0.64

1.20

0.82

0.58
-0.53

2.23

1.97

114

1.93

1.78

1.01

1.53

0.81

0.96
-0.24
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